Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

Dispensa de Licitação nº 002/2025 – Processo nº 006/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

REFORMA DA COBERTURA DA ESCOLA DO BAIRRO DA BOA VISTA

A Prefeitura Municipal de Angatuba/SP, com sede na Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro –

CEP 18.240-000, através de seu Prefeito Municipal, Nícolas Basile Rochel, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que da DISPENSA DE LICITAÇÃO

epigrafada, realizada na data de 14/02/2025, às 09h00, em

https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao, foi declarada DESERTA.

Para fins de contratação do objeto, deverá ser procedido o estabelecido nos subitens 8.2.3 e

8.3 do Aviso de Contratação Direta, caso haja pesquisa prévia com fornecedores/prestadores de

serviços.

Angatuba/SP, 14 de fevereiro de 2025.

NÍCOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL

https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao